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Aktuelle Spiele 18.10.2021 - 10.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
089 18.10.2021 19:30
053 20.10.2021 19:00
086 20.10.2021 20:00
087 23.10.2021

090 23.10.2021

088 25.10.2021 18:30
059 03.11.2021 19:30
060 03.11.2021 19:30
069 10.11.2021 20:00

Aktuelle Tabelle:

Verein
FG Finanzverwaltung Miinchen

Platz

BSG Hauptbahnhof
SV Funkstreife Miinchen
SV Vers.Kammer Bayern

Airbus SG

o g A W N P

SC Bayer. Landesbank Min. - LBS Bayern

Spielpaarung
BSG Generali Il

SC Bayer. Landesbank Min. - LBS Bayern
BSG Hauptbahnhof

SPIELFREI

SPIELFREI

FG Finanzverwaltung Minchen

Airbus SG

(SV Funkstreife Miinchen)

SV Vers.Kammer Bayern

Spiele
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 18.10.2021 - 10.05.2024
Kreisliga Minchner Firmen-

und BehordenfulRball im BFV
Gebiet: Kreis Munchen, Liganummer: 313354, Saison: 20/21

Stand: Freitag, 10. Mai 2024 15:15

Justizsportgemeinschaft

Airbus SG

SV Vers.Kammer Bayern

SV Funkstreife Miinchen

SC Bayer. Landesbank Min. - LBS Bayern
Airbus SG

(Justizsportgemeinschaft)

SC Bayer. Landesbank Min. - LBS Bayern

(Justizsportgemeinschaft)

U N Torverh. Tordiff.
0 1 37:5 32
0 1 22:8 14
1 3 16:22 -6
1 2 7:14 -7
0 3 17:14 3
0 3 20:18 2

Pkt.
18

15
10
10
9
9

Ergeb.
4:0
4:1
3:4

6:0
n.an.
n.an.

n.an.

Trend

-
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